

ID.15PRE001.7															
Fornitura di "MATERIALE PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE" PER UN PERIODO DI 13 MESI															
(Durata: dal 01/06/2024 al 30/06/2025															
Motivazione: affidamento a nuovo fornitore nell'attesa della pubblicazione della nuova procedura ID.21PRE020)															
CODICE CIG	NUMERO RDO E-APPALTI FVG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 13 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 13 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
81888244A2	rfq_64881	42	Sistema per sostituzione tubi ed intubazioni difficili con funzione di mandrino in un unico strumento in PVC morbido, modellabile, con filo interno in acciaio intrecciato, con raccordo standard da 15 mm e idoneo lume interno per garantire l'ossigenazione, misure varie	R0199	579947	COOK ITALIA SRL	C-CAE-14.0-83-EXTU	Catetere di estubazione a stadi Catetere di re-intubazione a stadi • French: 14.0 • Lunghezza: 83 cm Filo di estubazione a stadi • Diametro: 0,035 pollici • Lunghezza: 145 cm	5	PZ	€ 106,0000	150	€ 15.900,00	18,46%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO ALLA DITTA COOK ITALIA SRL (P.IVA 00847380961/C.F. 07123400157) PER UN PERIODO DI 13 MESI													15.900,00 €		

IMPORTI PER OPZIONI CONTRATTUALI	3.180,00 €
VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO 20%	3.180,00 €
VARIAZIONE TEMPORALE - RINNOVO/PROROGA	- €

ID.15PRE001.8															
Fornitura di "FASCETTA FISSAGGIO CANNULA TRACHEOSTOMICA" PER UN PERIODO DI 12 MESI															
(Durata: dal 01/07/2024 al 30/06/2025)															
Motivazione: affidamento a nuovo fornitore con condizioni economiche migliorative nell'attesa della pubblicazione della nuova procedura ID.21PRE020)															
CIG	NUMERO RDO E-APPALTI FVG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 12 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 12 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B18887DE11	rlq_66519	146	FASCETTA FISSAGGIO CANNULA TRACHEOSTOMICA, in materiale espanso rivestito di cotone soffice ed assorbente antidecubito, sistema in velcro. Varie misure (adulto, pediatrica)	R010580	/	MEHOS SRL	VBM40-0005011	Fascetta tracheostomica di colore blu, in materiale espanso e chiusura velcro, per infanti e pediatrica	10	PZ	€ 1,1000	12.460	€ 13.706,00	68,57%	22%
							VBM40-0005033	Fascetta tracheostomica di colore blu, in materiale espanso e chiusura velcro, per adulti e pediatrica							
							VBM40-0005044	Fascetta tracheostomica di colore blu, in materiale espanso e chiusura velcro, per adulti - extra large							
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO ALLA DITTA MEHOS SRL (P.IVA/C.F. 09163950968) PER UN PERIODO DI 12 MESI													13.706,00 €		

IMPORTI PER OPZIONI CONTRATTUALI	2.741,20 €
VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO 20%	2.741,20 €
VARIAZIONE TEMPORALE - RINNOVO/PROROGA	- €

ID.17PRE009.5																
Fornitura di "CATETERI E SONDI PER APPARATO RESPIRATORIO" per un periodo di 7 mesi																
(Durata dal 01/06/2024 al 31/12/2024																
Motivazione: affidamento a nuovi fornitori con condizioni economiche migliorative nell'attesa della pubblicazione della nuova procedura ID.22PRE001)																
CODICE CIG	RDO E-APPALTI	LOTTO	voce	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 7 MESI	SCONTO DA LISTINO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 7 MESI	I.V.A.
B18934F2ZF	rlq_65664	15		Cannula tipo Mayo/Guedel per intubazione a fibre ottiche con apertura laterale in tutta la sua lunghezza, anello esterno non comprimibile (sistema antimorso) superficie atraumatica della parte orofaringea	R010102	9661/R	MEHOS SRL	VBM30-40-400-1 VBM30-40-420-1 VBM30-40-440-1	Cannula orofaringea per broncoscopia in EVA, con biteblock integrato, misura 0 - mm 36 Cannula orofaringea per broncoscopia in EVA, con biteblock integrato, misura 2 - mm 65 Cannula orofaringea per broncoscopia in EVA, con biteblock integrato, misura 4 - mm 85	10	PZ	€ 7,75000	150	46,55%	€ 1.162,50	22%
B189350302	rlq_65666	16		Sondini per aspirazione tracheale adulti e pediatrici, in materiale trasparente latex free, con estremità distale aperta, retta, smussata, codice colore, misure per adulti e pediatrici, in confezione singola sterile.	R05010101	2527123	PROMED SRL	ZAR-CO-BF-ZP-B06-40 ZAR-CO-BF-ZP-B06-60 ZAR-CO-BF-ZP-B08-40 ZAR-CO-BF-ZP-B08-60 ZAR-CO-BF-ZP-B10-40 ZAR-CO-BF-ZP-B10-60 ZAR-CO-BF-ZP-B12-60 ZAR-CO-BF-ZP-B14-60 ZAR-CO-BF-ZP-B16-60 ZAR-CO-BF-ZP-B18-60 ZAR-CO-BF-ZP-B20-60 ZAR-CO-BF-ZP-B22-60 ZAR-CO-BF-ZP-B24-60	Catetere di aspirazione L400mm, CAP 6, verde chiaro Catetere di aspirazione L600mm, CAP 6, verde chiaro Catetere di aspirazione L400mm, CAP 8, blu Catetere di aspirazione L600mm, CAP 8, blu Catetere di aspirazione L400mm, CAP 10, nero Catetere di aspirazione L600mm, CAP 10, nero Catetere di aspirazione L600mm, CAP 12, bianco Catetere di aspirazione L600mm, CAP 14, verde Catetere di aspirazione L600mm, CAP 16, arancione Catetere di aspirazione L600mm, CAP 18, rosso Catetere di aspirazione L600mm, CAP 20, giallo Catetere di aspirazione L600mm, CAP 22, viola Catetere di aspirazione L600mm, CAP 24, Blue scuro	50	PZ	€ 0,12000	190.900	/	€ 22.908,00	22%
B1893513D5	rlq_65667	38	a	Cannula tracheostomica cuffiata, con controcannula monouso, con valvola unidirezionale per gonfiaggio cuffia, con flangia di fissaggio di forma anatomica, flessibile; il kit deve contenere almeno n.1 controcannula con raccordo 15mm, monouso di ricambio e otturatore per l'introduzione sistema di fissaggio, misure varie per adulti, confezione singola, sterile. DIAMETRO E LUNGHEZZE DIVERSE	R01050201	1156324	TELEFLEX MEDICAL SRL	859000-000xxx	SET TRACHEOFIX (TFC)	1	PZ	€ 22,02125	120	10,00%	€ 3.108,62	22%
			b	Controcannule monouso di ricambio	R0105003	1156356 1156361		859004-000xxx 859005-000xxx	CONTROCANNULA TRACHEOFIX DIC NON FENESTRATA	1	PZ	€ 2,11850	220	10,00%		22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 7 MESI													€ 27.179,12			

DITTA AGGIUDICATARIA	P.IVA/C.F.	TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 7 MESI
MEHOS SRL	09163950968	1.162,50 €
PROMED SRL	01542580269	22.908,00 €
TELEFLEX MEDICAL SRL	P.IVA 02804530968 C.F. 06324460150	3.108,62 €

IMPORTI PER OPZIONI CONTRATTUALI	/
VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO DEL 20%	5.435,82 €
VARIAZIONE TEMPORALE - RIPETIZIONE/PROROGA	/